

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานอาคาร.....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....เจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส หมู่ที่ 6.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณ สภ.โพธิ์แก้ว หมู่ที่ 6 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....
 ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	603,965.38	1.3074	789,624.34	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ชนิดจุ่มใต้น้ำ ขนาด 15 HP. 380 V.	100,000.00	1.0700	107,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					ประมาณราคาของกรมบัญชีกลาง
					งานก่อสร้างฉบับปรับปรุง
					ตุลาคม พ.ศ.2560
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			896,624.34	
	ปรับลดเหลือ			896,000.00	
	แปดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ/รับรอง
 (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/รับรอง
 (นายรังสรรค์ เชิดชู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ.ประธานกรรมการ/รับรอง
 (เอนก อ่อนมั่นคง)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.ตรวจสอบ
 (เอนก อ่อนมั่นคง)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายนิวัติ หิรัญ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

กลุ่มงาน/งาน.....งานอาคาร.....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....เจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งซีเมนต์ หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณ สภ.โพธิ์แก้ว หมู่ที่ 6 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....
 ประมวลการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑.6 นิ้ว									
1.	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 6 นิ้ว	34	ท่อน	4,051.87	137,763.58	400.00	13,600.00	151,363.58	พณ.ก.ตค. 2562
2.	ข้อต่อตรง ขนาด Ø 6 นิ้ว	50	ตัว	691.94	34,597.00	-	-	34,597.00	พณ.ก.ตค. 2562
3.	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีเจาะร่อง มอก.277-2532 Ø 6 นิ้ว	3	ท่อน	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
4.	ฝาครอบของบ่อขนาด Ø 6 นิ้ว	1	ตัว	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
5.	ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดาล ขุดลึกไม่น้อยกว่า 220 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดื่มคุณภาพตามมาตรฐานกำหนด	220	เมตร	-	-	1,050.00	231,000.00	231,000.00	
6.	ฐานคอนกรีตปากบ่อและยึดปากบ่อ	1	งาน	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
7.	ค่าตรวจจสอบชั้นน้ำโดยเครื่องหยั่งธรณี	1	งาน	-	-	3,810.00	3,810.00	3,810.00	
8.	ค่าทดสอบปริมาณน้ำประคิต	1	งาน	-	-	8,300.00	8,300.00	8,300.00	
ยอดยกไป				รวมค่าวัสดุ	194,160.58	รวมค่าแรงงาน	257,710.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	451,870.58

พ.จ.อ.....
 (เอกนถ อ่อนมนคง)
 ประธานกรรมการ/รับรอง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด
 รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ/รับรอง
 (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายรังสรรค์ เชิดชู)
 กรรมการ/รับรอง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
9.	ค่างานตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	งาน	-	194,160.58	1,350.00	257,710.00	451,870.58		
10.	คิโนกระสุน	15	กระสอบ	300.00	4,500.00	-	-	1,350.00		
11.	การกรอกร่องน้ำชนิดตัดพิเศษ	5	ลบ.ม.	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00		
งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำขนาด 15 HP. 380 V.										
1.	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์กันน้ำอย่างดี	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		
2.	สายไฟฟ้า VCT 3X10 ตร.มม. 750 โวลท์ ยาว 100 ม.	2	ม้วน	18,454.00	36,908.00	2,000.00	4,000.00	40,908.00	พณ.ก.ตค. 2562	
3.	คอปป์สแตนเลส Ø 3นิ้วพร้อมข้อต่อหนาพิเศษ ยาว 0.50 ม.	1	ท่อน	1,100.00	1,100.00	200.00	200.00	1,300.00		
4.	ก้านสูบล้อเหล็กออบสังกะสีBSM Ø 3นิ้วพร้อมข้อต่อหนาพิเศษ	15	ท่อน	1,612.95	24,194.25	200.00	3,000.00	27,194.25		
5.	สามทางเหล็กออบสังกะสี Ø 3นิ้ว	1	ชุด	303.05	303.05	200.00	200.00	503.05	พณ.ก.ตค. 2562	
6.	วาล์วก้นกลับ Ø 3 นิ้ว	1	ชุด	1,510.00	1,510.00	200.00	200.00	1,710.00		
7.	สวิทช์เบรค	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00		
8.	ท่อเหล็กออบสังกะสีBSM Ø 3นิ้วพร้อมอุปกรณ์	10	ท่อน	1,612.95	16,129.50	200.00	2,000.00	18,129.50	พณ.ก.ตค. 2562	
9.	งานติดตั้งมิเตอร์ขนาด 3 นิ้ว	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00		
พ.จ.อ..... (เอก ออมนั่นคง) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง				รวมค่าวัสดุ	335,105.38	รวมค่าแรงงาน	268,860.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	603,965.38	

ลงชื่อ.....
 (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)
 กรรมการ/รับรอง

ลงชื่อ.....
 (นายรังสรรค์ ชาติชู)
 กรรมการ/รับรอง